MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO PARCIAL- BOLSA ESPORTE -  CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis - COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para

Bolsa Esporte do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS ANGICOS, semestre

2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022.

As inscrições com o status DEFERIDA são aquelas que estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº005/2022 e as

inscrições INDEFERIDAS são as que encontram-se com pendências e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pelos motivos listados na

tabela correspondente.

Neste momento, o(a) discente que teve sua inscrição DEFERIDA deve aguardar a publicação do resultado final e a convocação para entrevista, que

divulgará a listagem por ordem de classificação de acordo com o número de vagas por modalidade, dos (as) candidatos (as) para que possa dar

encaminhamento aos procedimentos de ocupação da vaga (Abertura de conta (caso não possua) em seu nome e assinatura de Termo de Compromisso),

caso sua classificação esteja dentro do limite de vagas oferecidos para esta modalidade.

O RESULTADO FINAL será publicado até o dia 08/02/2023.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02 (dois) dias

úteis a contar da data de divulgação deste resultado parcial e deverão preencher o Formulário de Recurso Angicos

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdAyxC6H6auqPhxNj7FPMLMeI4sGPDjVP8BIkDcGWkr5uDAQ/closedform

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

RESULTADO PARCIAL

Modalidade: Bolsa Esporte

  Matricula Nome
Situação da

Inscrição
Item do edital
descumprido Observações

1
2021011470 BRUNO DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA

DEFERIDA - -

2
2021011822 FERNANDA MEDEIROS DE ARAÚJO

INDEFERIDA 5.3.1,questão A
Folha resumo do CADUNICO não está em
conformidade com o especificado em edital .

3
2020011143

FRANCISCO MATEUS DE OLIVEIRA DA

SILVA
DEFERIDA - -

4
2019023069 JOSE DIEGO DA SILVA

DEFERIDA
-

-

5
2021011310 MATEUS PEREIRA DA SILVA

INDEFERIDA

5.3.1 questão A e
5.2.1 questão 15

Folha resumo do CADUNICO não está em
conformidade com o especificado em edital.
Ausência da CTPS da pessoa que mais
contribui com a renda familiar.

6
2020022725 OTACILIO ANTONIO DE MEDEIROS JUNIOR INDEFERIDA

5.2.1 questão 15
Ausência da CTPS da pessoa que mais
contribui com a renda familiar.

7
2020010268 VINICIUS DE ARAUJO MEDEIROS

INDEFERIDA
5.3.1 questão A e
5.2.1 questão 15

Folha resumo do CADUNICO não está em
conformidade. Ausência da CTPS da pessoa
que mais contribui com a renda familiar.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

3

Angicos, 24 de janeiro de 2023.

Fabricia Dantas de Souza

Coordenadora de Assuntos Estudantis

Campus Angicos

		2023-01-24T15:23:26-0300
	Fabricia Dantas de Souza
	Eu sou o autor deste documento